

Numer ogłoszenia: 239832 - 2014

**PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

/2/

W postępowaniu przetargowym na: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Turze Pole – etap II Zmiennica współfinansowanego z programu PROW 2007-2013, działanie 321 Podstawowe Usługi dla Gospodarki Ludności Wiejskiej oraz zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górki.**”

Zamawiający przytacza w całości zapytania skierowane do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Odpowiedzi na przesłane zapytania udzielane są sukcesywnie przez Zamawiającego i zamieszczane na stronie internetowej w dziale przetargi. Odpowiedzi stanowią materiał uzupełniający i pomocniczy w interpretacji materiałów przetargowych.

**Pytanie 1 :**

Prosimy podać jaki istniejący system monitoringu posiada Zamawiający i czy udostępni istniejącą bramkę w systemie monitoringu w celu skonfigurowania nowych urządzeń?

**Odpowiedź na pytanie 1**

System monitoringu oparty na bezprzewodowej transmisji danych GPRS. Udostępnienie nastąpi po wykupieniu licencji na poszczególne obiekty.

**Pytanie 2 :**

Czy wpięcie do istniejącego systemu dostarczonych przepompowni będzie leżało po stronie Zamawiającego, jeśli nie to prosimy podać koszt wpięcia wszystkich przepompowni?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Wpięcie do istniejącego systemu dostarczonych przepompowni należy do Wykonawcy po wykupieniu licencji w imieniu Zamawiającego. Koszt licencji dla jednej przepompowni ścieków wynosi 2 500,00 zł i obejmuje zaprogramowanie sterownika i włączenie monitoringu.

**Pytanie 3 :**

Czy Zamawiający dopuszcza inny system monitoringu równoważny z istniejącym, który będzie systemem otwartym i umożliwia wpięcie do systemu różnych obiektów bez ograniczenia.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający nie dopuszcza innego systemu monitoringu.

**Pytanie 4 :**

Proszę o podanie typu pompy, które są obecnie w przepompowni do remontu w celu możliwości doboru pomp tak aby mogły być zamontowane na istniejących stopach.

**Odpowiedź na pytanie 4**

W istniejącej przepompowni ścieków na istniejących stopach winny być zamontowane pompy o parametrach:  $Q=5,7l/s$   $H_p=9,01m$   $N_s=4,85 kW$ ,  $U = 400 V$  firmy ABS typ XFP81C-VX. PE40.

PREZES ZARZĄDU

Józef Zagrobelny

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
CZŁONEK ZARZĄDU

dr Sabina Ostrowska